
Smlouva odMr./dooav. č . . 1.!.:.!./��.�_Lf.:/[ 
č. zakázky .... 1�f ........................................ .. é. činnosti ............... 1 ......................................... .. 

SMLOUVA O POSKTYTNUTÍ SLUŽEB 
Č. FŮ "'1�qf?".1'"

1
:·ii'"""""" ....... .

o,tum .li.;fi,flu ,M'i', �., Podpll ...... .. 

podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany: 

Masarykova univerzita, 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

IČO: 00216224 

Lékařská fakulta 

se sídlem: 

zastoupená: 

(dále jen LF MU) 

a 

Lubomír Majer 
se sídlem: 

IČO: 

Kamenice 5, 62500, Brno-Bohunice 

prof. MUDr. Martinem Barešem, PhD., děkanem 

Boleradice 54, 691 12 Boleradice 

11500131 

(dále jen Poskytovatel) 

smluvní strany shora uvedené uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvy o poskytnutí 

služeb 

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je úprava závazku Poskytovatele zabezpečit pro Vítání zahraničních

studentů LF MU pořádané LF MU dne 14. 9. 2018 v areálu Univerzitního Kampusu Brno-Bohunice

(dále jen jako „akce"), ozvučení a jeho instalaci, pronájem zvukové techniky, zajištění pozvánek,

tlumočení z anglického jazyka do češtiny (a vice versa) a zajištění občerstvení v průběhu akce.

2. LF MU se zavazuje Poskytovateli uhradit za poskytnuté služby cenu ve výši sjednané v této

smlouvě.

li. Povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje navrhnout grafické zpracování pozvánek. Grafický návrh pozvánek se

Poskytovatel zavazuje předložit ke schválení LF MU nejpozději do 27.8.2018.

2. Poskytovatel se zavazuje na místě určeném LF MU nejpozději den před konáním akce (tedy dne

13. 9. 2018) nainstalovat zvukotechniku včetně reproduktorů o dostatečném výkonu pro potřeby

akce a mikrofonu. Poskytovatel je dále povinen zabezpečit demontáž a odvoz nainstalované

zvukotechniky nejpozději dne 15. 9. 2018.



3. Poskytovatel zavazuje zabezpečit v době konání akce Česko/anglického tlumočníka, jenž bude

studentům k dispozici po celou dobu trvání akce.

4. Poskytovatel se dále zavazuje zabezpečit občerstvení v průběhu konání akce pro 200 osob

v podobě švédských stolů a na místě opékaného selete.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem zákonem požadovaných oprávnění pro provozování

podnikatelské činnosti a je oprávněn poskytovat služby uvedené v odst. 1. až 4. tohoto článku.

Ill. Povinnosti LF MU 

1. LF MU umožní Poskytovateli přístup do prostor určených k instalaci zvukotechniky na základě

předchozí žádosti Poskytovatele.

2. LF MU je povinna poskytnout součinnost při vypracovávání grafického návrhu pozvánek, zejména

pak se vyjádřit k Poskytovatelem předloženému návrhu bez zbytečného odkladu.

3. LF MU je povinna Poskytovateli uhradit za poskytnuté služby dle čl. li této smlouvy cenu

stanovenou v čl. IV této smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnuté služby dle čl. li této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, a to na

120.395,- Kč s DPH (99.500,- Kč bez DPH).

2. LF MU neposkytne Poskytovateli žádné zá,ohy.

3. Cena za služby bude uhrazena po řádném poskytnutí služeb dle čl. li této Smlouvy na základě

bezchybného daňového dokladu (bezchybné faktury) vystavené Poskytovatelem. Za bezchybný

daňový doklad se považuje doklad, který bude splňovat veškeré náležitosti účetního a daňového

dokladu v souladu s příslušnými platnými a účinnými právními předpisy.

4. Lhůta splatnosti faktury Poskytovatele je 30 dnů ode dne doručení bezchybné faktury do sídla LF

MU. Smluvní strany si sjednávají, že se § 1963 Občanského zákoníku pro úpravu splatnosti faktur

nepoužije a bude nahrazen ujednáními této Smlouvy. LF MU si vyhrazuje právo vrátit Fakturu

Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude bezchybná. V tomto případě bude lhůta splatnosti

Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené.

5. Faktura musí být Poskytovatelem doručena do 20 dnů od okamžiku splnění dodávky. V případě

nesplnění této lhůty je Prodávající v prodlení, které vylučuje prodlení Kupujícího se zaplacením

kupní ceny.

6. V případě, že

a. úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm.

b) ZDPH nebo že

b. číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude

uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je LF MU oprávněna uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího 

z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo 



správci daně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se 

tohoto ustanovení obdobně. 

V. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem zveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to do okamžiku splnění předmětu plnění této

smlouvy tak jak je popsáno v čl. I a čl. li této Smlouvy.

3. Strany smlouvy jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit pro vážné porušení ustanovení této

smlouvy, tj. např. byť jen částečné neposkytnutí služeb sjednaných v čl. li této smlouvy nebo

neuhrazení ceny za poskytnuté služby dle čl. IV této Smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení

s platností originálu.

S. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím

obsahem souhlasí, že smlouva představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla uzavřena v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy

V Brně dne 
2 1 -08- 2018

za LF MU 

prof. MUDr. Martin Bareš, PhD. 

děkan Lékařské fakulty MU 

V Boleradicích dne __ /6_-_J_. _�_n_?_Ó_ 

Lubomír Majer 




